CorsiacoBaso:
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Kip. Yiies.
0.0 2946
8.21 3433
5,52 0
1.2 [1.4
0.4 20.6
029 92
0.06 .02
3.0 3.04
4.5 3.8
12,6 8.
13.26 9.52
5.76 24,15
0.9 28.98
0.1 9.3
0.4 20.6
0.54 24,24
Texnonor;
byxranrep:

p MAOY

DH.LEH.

190,5

236,96
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59,5

6,6

494
61,75
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175.05
210,06
38
1294
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«bemoesckas COILI»

IIxombHas cTomosas

Haumenosanue 6o

Kama «Ipyx6a»

CoIp (TTOpumsMmn)
Kodetinpiit Hanmutox ¢ Mosokom
X11e0 MIIeHHYHbIH

X11eb prxaHO-IIIeHNTHbIH
Hroro:

HanmeHnosanue 6o

OBowtHas moarapHupoBKa (Oryprubt
COJICHBIE)

[ln u3 cBexell KamycTe! ¢ KapTodenaem
Kotmetsr m3 msica et ¢ coycom

TOMAaTHBIM
Kara rpeunesas Bs3kas

Yaii ¢ caxapom
Xneb MIIeHUYHbBIH

X11eb prxaHO-MIIEHHYHBIH
Hroro:

O.M. Enummua

E.B. JlecHukoBa

Mesnro Ha nonenensHuk 12.01.2026 T
s nereit OB3 u nereii-wHBanuIoB.

3ABTPAK:
Beixon (rp)
7-11 met 12-18 ner
200/5 25018
20 20
200 200
50 50
2> 25
OBE/:
Bexon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
60 60
200/5 250/5
100 120
150 180
200 200
50 50
50 50



Cormraconano:

Hnperrop MAQOVY (<B€HO€BCK8.H COII»

bes Anp. Yrnes.
0,8 0.6 33,4
8.406 8.2 11,55
§) 0 15
3.94 0,4 26,6
3.74 (.54 24,24
0.96 3.72 3,96
2.32 3.76 5.8
) L7 7.25
.48 9,16
10,74 6.58 10,99
5,43 38,85
4,52 6,52 46,62
0.6 O 20,1
3.9 0,41 26,6
[ )54 24,24
Texnonor:

Byxranrep:

Flen HilLBaHBv

OH.LeH.

o
~
T 1

60
1294
119

66,4
83

121,07
145,28
219,3
263,16
84

1294

S5 IxonbHas cTonosas

Mesto Ha Bropank 13.01.2026 1.
s nereit OB3 u JeTeH-UHBAJIA OB,

Hanmenosanne 0o
Karma nepnoas Bsskas MOJIOUHAs

Kwucens u3 KOHILIEHTpaTa BUTAMHH
X7neb mueHnYHbIH
X11eb prKaHO-ITIIEeHHYHbI
Hroro:
OBEX:
Hanmenosanne 65mon

OBowHas moarapuuposxa (Bunerper
OBOLIHOMH)

Cyn-mope u3 pasHbIx oBoIe ¢
TPEHKaMHu

Tedrenu pei6ubIe U3 MuHTAsS C
COYCOM TOMAaTHBIM

Puc otBapnoit

Komrnot u3 cmecn CYX0o(ppyKTOB
BUTaMUH

X1eb MeHnYHbIH

X7eb prKaHO-IIIeHAYHBIH
Hroro:

O.M. Enmumuna

E.B. Jlecuukosa

3ABTPAK:
Berxon (rp)
7-11 mer 12-18 ner
200/5 250/5
200 200
50 20
50 50

Brrxon (rp)
7-11 ner

60

200/15

100

13
200

50
50

12-18 et

60

250/15

120

180
200

50
50



Geu.

0.90

148
[.85
10.26

10,45

a00

CollacoBaHo: ) gl
Hupesrop MAQY <<BeJ'IO€BOKaSI COHI»
He m_u “1CBa. JI

IkompHAas cTONOBAs
Menro Ha cpeny 14.01.2026 .
Jns nereit OB3 u JNEeTeN-UHBATHIOB.

Kip., YriaeB.  DH.ueH. 3ABTPAK:
Berxon (rp)
HawmmeHosanue 6o 7-11 ner 12-18 ner
7.08 32,2 2334 Kamma rpednesas s3kast 200/5 250/5
9.55 40,05 290,33
0,1 28 40 Yaii ¢ mumoHOM 200/5 200/5
5,52 0 662 Ceip (mopumsivu) 20 20
0.4 26,6 1294 Xne6 mmueHHUHBIH 50 50
0.27 L2,12 39,5 Xneb paHO-MIIEHHYHBIIH 25 25
Hroro:
OBE/:
Hawnmenosanue 6o Berxon (rp)
7-11 et 12-18 net
3.6 4.2 56,4 OsormHast noarapuuposka (Camnar u3 60 60
KBAIIEHOH KAIlyCTHI C JIYKOM)
3,94 5,36 gg Bop ¢ xamycroit n kaprodenem 200/5 250/5
443 6,95
11,92 0,74 180,54 KoOTeTs U3 TOBSAHNHEL ¢ coycoMm 100 120
12,58 7,66 190,92 TOMAaTHBIM
0 8.7 105 TTiope kapTodensHoe 150 180
7,2 10,44 126
0 L5 60 Kncens u3 konuentpara suramun 200 200
0.4 26,6 129.4 Xe6 numenuunsi 50 50
0.54 24,24 H9  Xie6 pxano-mueHnyHbiH 50 50
Hroro:

FO.M. Enumuna

Lexmonor:

byxranrep: y E.B. JlecunkoBa



3.94

COracoBago;

A

Anp Yrnes.
6.6 31,24
821 38,86
< ;:) 0
0.1 11,1
0,4 26,6
0.27 12,12
6.3 8,2
2.86 11,68
3,58 14.8
8,2 248
.2 11,4
0.4 26,6
0,54 24,24
Fexnoior:
byxranrep:

OH.LeH.

209
259,98
66,2
46
1294
59,5

98

#

IIxonbHas cTomoBas
Mento wersepr 15.01.2026 r.

Hnst nereit OB3 u NeTEH-THBAIUIOB.

Hanmenosanne omon
Kamma mannas Mmonounas KUOKAs

Crip (moprumsiMu)
KomnoT u3 cBexwux s6m0K
Xneb NueHnYHBIN

Xneb prxaHO-MIIeHHYHBI
Hroro:

HawmenoBanue 6o

OBowHas moxraprupoBKa (Camat
KapTO(QENBbHBIH ¢ OTypIiamMu
COJIEHBIMH)

Cyn kapTodensHE ¢ 6060BBME

I1noB 13 oTBapHO# TITHIET
Koettnsrit Hanutok ¢ Mmonoxom
Xneb NMIeHnIHbId

Xneb prxaHo-NITeHHYHbI}

Hroro:

FO.M. Enummna

E.B. JlecamkoBa

3ABTPAK:
Berxox (rp)
7-11 net 12-18 mer
200/5 250/5
20 20
200 200
50 50
25 25
OBE/:
Berxon (rp)
7-11 net 12-18 mer
100 100
200 250
200 200
200 200
50 50
50 50



Len.

¢ O coBan

HMupexrop MAOY <(B€IIO€BCK8$T COII»

Heuaesa JIEB. i
N e oD
[lxoneHas cTonoras
MeHio Ha msaTHuLY 16.01.2026 T,
Hnst nereit OB3 n NETCH-UHBAIIU OB,
Kup. Yrines. OH.LeH. 3ABTPAK:
Brrxox (rp)
Hanmenosanne 6oy 7-11 ner 12-18 ner
6.6 36,26 234,6  Kamra mmernynas MOJIOYHAas 200/5 250/5
8,26 45,1 291,82 KUITKAST
I 0,26 132,2 Macno cinBounoe (mopriusmm) 20 20
J, | 9.3 38 Yaii ¢ caxapom 200 200
0.4 26,6 1294 Xneb mueHngHbIi 50 50
0,35 12,12 59,5 Xneb prxaHo-MIeHnIHbIH 25 25
Hroro:
OBEI:
Hanmenosanne 6oz Bexon (rp)
7-11 ner 12-18 ner
3,66 4,56 54,6 OBowmnas moaraprnposka (Camat 60 60
U3 CBEKJIBI OTBAPHOM)
3,62 5,06 59,2 Cyn u3 oBormeit 200/5 250/5
4,53 6,33 74
L 1.52 6,74 180,54 KotneTs! u3 ropsaaaes ¢ COycoM 100 120
12,58 7,66 190,92 TOMAaTHBIM
1,95 29,55 184.5 MaxkaponHtsie u3nenms OTBapHEIE 150 180
3,94 35.46 2214
0,1 2:3 40 Yaii ¢ tuMoHOM 200/5 200/5
0. 26,6 129,4 Xnebd nueHnyHpIf 50 50
0,27 12,12 59,5 Xneb pxxaHo-MIIeHnIHEIlH 28 50
0,54 24,24 119
Hroro:
Texnonor; ﬂ P FO.M. Ennmuiaa
G ——
byxiwirep: R E.B. Jlecuukoga



